PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 724, DE 06 DE JULHO DE 2015.

REMOVE O SERVIDOR
JONES GAUTERIO TUCHE*.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de
novembro de 2003, bem como o memorando n° 515/2015 da Secretaria Municipal de Educação,
que informa a remoção do servidor Jones Gauterio Tuche;

RESOLVE:

Art. Io. Remover o servidor Jones Gauterio Tuche, matrícula n° 2863-0, da
E.M.E.F Manoel Pereira Vargas para a Secretaria Municipal de Educação e Desporto, a contar
de 01 de julho de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

í

Secretário de Administraçã

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de julho do ano dois
mil e quinze (2015).

DES AFIXADO